



## CEM Bjerre ApS

Bjerrevej 347  
Bjerre  
8783 Hornsyld

CVR-nr. 30833309

### Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. september 2016

Erik Madsen  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CEM Bjerre ApS Bjerrevej 347 Bjerre 8783 Hornsyld
Telefon	75 68 15 85
CVR-nr.	30833309
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Erik Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Løvenørnsgade 13 8783 Hornsyld



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2015 - 30. april 2016 udviser et resultat på kr. 48.093, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en balancesum på kr. 4.652.118, og en egenkapital på kr. 4.396.469.

Det er direktionens opfattelse, at årets resultat må betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>95.945</b>	<b>82.228</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.999	-20.849
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>71.946</b>	<b>61.379</b>
Finansielle indtægter	1	686	498
Finansielle omkostninger	2	-4.483	-3.192
<b>Resultat før skat</b>		<b>68.149</b>	<b>58.685</b>
Skat af årets resultat		-20.056	-17.672
<b>Årets resultat</b>		<b>48.093</b>	<b>41.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.093	41.013
		<b>48.093</b>	<b>41.013</b>



## Balance 30. april 2016

	Note	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Grunde og bygninger		4.060.299	4.057.298
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.060.299</b>	<b>4.057.298</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.060.299</b>	<b>4.057.298</b>
Periodeafgrænsningsposter		20.669	23.007
Tilgodehavender		<b>20.669</b>	<b>23.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>571.150</b>	<b>456.420</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>591.819</b>	<b>479.427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.652.118</b>	<b>4.536.725</b>



## Balance 30. april 2016

	Note	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overkurs ved emission	4	3.825.000	3.825.000
Overført resultat	5	71.469	23.376
<b>Egenkapital</b>		<b>4.396.469</b>	<b>4.348.376</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	10.000
Selskabsskat		37.728	48.088
Anden gæld		75.854	48.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		131.817	82.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>255.649</b>	<b>188.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>255.649</b>	<b>188.349</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.652.118</b>	<b>4.536.725</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		



## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	686	498
	<u>686</u>	<u>498</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	3.935	2.489
Andre finansielle omkostninger	548	703
	<u>4.483</u>	<u>3.192</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	3.825.000	3.825.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>3.825.000</u>	<u>3.825.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Saldo primo	23.376	-17.637
Årets tilgang	48.093	41.013
<b>Saldo ultimo</b>	<u>71.469</u>	<u>23.376</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CEM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.